

Ubezpieczenie na rok akademicki 2024/2025

Specjalny program ubezpieczenia dla studentów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w InterRisk TU SA Vienna Insurance Group przygotowany we współpracy z Uczelnianym Samorządem Studentów KUL oraz Fundacją Rozwoju KUL

Program zapewnia szeroką ochronę życia i zdrowia ubezpieczonego oraz ochronę przed roszczeniami osób trzecich również w czasie praktyk!

Przystąpienie do umowy ubezpieczenia i opłacenie składki do 31.10.2024r. gwarantuje odpowiedzialność od 1.10.2024r.!

Ubezpieczenie kończy się 30.09.2025r.

Jak przystąpić do programu? Wybierz jeden z dogodnych sposobów on-line:

skanuj poniższy kod QR i wejdź w dedykowany link lub wejdź w poniższy link ogólny i użyj odpowiedniego kodu ID:

<https://klient.interrisk.pl/EduPlusOnline>

Dokładne zakresy ochrony oraz limity i podlimity odpowiedzialności określone są w umowie oraz ogólnych warunkach ubezpieczenia dostępnych po zeskanowaniu kodu QR/ wejściu w dedykowany link lub wejściu w wyżej wskazany link ogólny i użyciu kodu DI.



NNW

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) z sumą ubezpieczenia 56 000zł. Ubezpieczenie zapewnia szeroki zakres ochrony zdrowia i życia Ubezpieczonego również podczas praktyk.

Polisa EDU-A/P nr: 150730, składka roczna 55zł

Kod ID:

dzfy3



NNW WRAZ Z OC W ŻYCIU PRYWATNYM, W TYM OC Z TYTUŁU PRAKTYK STUDENCKICH

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW), jak powyżej oraz ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej (OC) w życiu prywatnym z sumą gwarancyjną 20 000zł, z podlimitami wynikającymi z umowy ubezpieczenia i ogólnych warunków ubezpieczenia. W ubezpieczeniu określono limity na różnego rodzaju zdarzenia, np. limit na jedno zdarzenie, limit w zakresie odpowiedzialności cywilnej związanej z praktykami, etc.

Polisa EDU-A/P nr: 150728, składka roczna 62zł

Kod ID:

d4ezx



(PAKIET DLA MEDYKÓW)

NNW WRAZ Z UBEZPIECZENIEM EKSPOZYCJI ZAWODOWEJ WZW/HIV ORAZ OC W ŻYCIU PRYWATNYM, W TYM OC Z TYTUŁU PRAKTYK STUDENCKICH

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW), jak w punkcie pierwszym, wraz z ryzykiem narażenia na zakażenie wirusem WZW/HIV w trakcie zdobywania kwalifikacji do wykonywania zawodu medycznego z sumą ubezpieczenia 10 000zł oraz ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej (OC) w życiu prywatnym z sumą gwarancyjną 100 000zł, z podlimitami wynikającymi z umowy ubezpieczenia i ogólnych warunków ubezpieczenia. W ubezpieczeniu określono limity na różnego rodzaju zdarzenia, np. limit na jedno zdarzenie, limit w zakresie odpowiedzialności cywilnej związanej z praktykami, etc.

Polisa EDU-A/P nr: 150658, składka roczna 78zł

Kod ID:

tzx5p

Warto wiedzieć:

Ubezpieczenie NNW zapewnia ochronę w szerokim zakresie zdarzeń losowych, które mogą wystąpić w trakcie studiów i poza nimi. Ubezpieczyciel wypłaca w określonej wysokości świadczenie, m.in. z tytułu trwałych uszczerbków na zdrowiu powstałych w wyniku nieszczęśliwego wypadku, śmierci w wyniku wypadku, pobytów w szpitalu. Świadczeń jest o wiele więcej, a ich katalog znajdziesz po zeskanowaniu kodu/wejściu w dedykowany link.

Ubezpieczenie OC zapewnia pokrycie - do wysokości sum gwarancyjnych i limitów odpowiedzialności oraz w granicach umowy – roszczeń, które mogą być kierowane do Ciebie z tytułu szkód jakie wyrządziłeś osobom trzecim w życiu prywatnym, w tym podczas praktyk studenckich.

Ubezpieczenie od ekspozycji zawodowej WZW/HIV – dotyczy Ubezpieczonego zdobywającego kwalifikacje do wykonywania zawodu medycznego – w granicach limitów ubezpieczenia zwracane są udokumentowane koszty leczenia po tzw. ekspozycji.

Chcesz zgłosić szkodę? Powyżej upewnij się jaki numer ma wybrana przez Ciebie polisa i wybierz jedną z dostępnych opcji:

✓ Szybko i bezpiecznie online: <https://interrisk.pl/zglos-szkode/>

✓ Telefonicznie skorzystaj z pomocy konsultanta: +48 22 575 25 25

✓ Wyślij zgłoszenie mailem lub pocztą: szkody@interrisk.pl

✓ Listownie: InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group, skr. poczt. 3334, 40-610 Katowice